
SMLOUVA o DÍLO
č.j. HŠaSOŠŘVM/2110/2023

název: Hotelová škola Světlá a Střední odborná škola řemesel Velké Meziříčí
IČ: 48895377
sídlo: Velké Meziříčí, U Světlé 855/36
zastoupena: Marií Lenou Pal’ovovou, ředitelkou
(dále jen jako „Objednatel“ na straně jedné)

a

název: BELLO PODLAHY s.r.o.
IČ: 28280806
sídlo: Velké Meziříčí, Za Horou 2199/9
zastoupena: Tomášem Hrabálkem, jednatelem
(dále jen jako „Zhotovitel“ na straně druhé)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto

smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva“)

I.
Předmět Smlouvy

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele za 
podmínek níže uvedených dílo: oprava podlahy v zrcadlovém sále, dle přílohy č.1 a č.2 (dále jen 
„Dílo“) a objednatel se zavazuje Dílo převzít a zaplatit za něj Zhotoviteli cenu, která je sjednána 
v ČI. II této Smlouvy.

11.
Cena Díla a způsob úhrady

Smluvní strany se dohodly, že celková cena díla bude činit částku ve výši 130 640,- Kč (slovy 
jednostotřicetisícšestsetčtyřicetKč) včetně DPH a bude uhrazena bezhotovostním převodem na 
účet Zhotovitele na základě vystavené faktury po předání a převzetí Díla.

III.
Termín zhotovení díla

Smluvní strany se dohodly, že Dílo bude Zhotovitelem provedeno v termínu nejpozději do 
5.12.2023.

IV.
Předání a převzetí Díla

K předání a převzetí Díla dojde do dvou dnů od jeho zhotovení, nejpozději však bude dílo 
zhotoveno i předáno v termínu uvedeným v čl. lil této smlouvy.

V.
Odpovědnost za vady

Zhotovitel poskytne na Dílo záruku po dobu 24 měsíců od předání Díla objednateli. Zhotovitel se 
zavazuje předat Dílo bez vad a nedodělků.



Smluvní strany se dále dohodly, že budou-li v době předání na Díle viditelné vady či nedodělky, 
k předání a převzetí Díla dojde až po jejich odstranění. O této skutečnosti bude Smluvními 
stranami sepsán záznam. Náklady na odstranění vad nese Zhotovitel.

VI.
Závěrečná ustanovení

Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami.

Tato Smlouva a vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky, zejména 
příslušnými ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana obdrží po jednom 
vyhotovení.

Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly, s jejím 
obsahem souhlasí, a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné vůle, srozumitelně a určitě, 
nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.

Ve Velkém Meziříčí dne 10.11.2023 Ve Velkém Meziříčí dne 10.11.2023

Objednatel Zhotovitel



BELLO PODLAHY Karlovi , Velké Meziříčí 594 01

WWW.BELLOPODLAHY.cz

tel. 608 969590 IČO:282 80 806,bellopodlahy@seznam.cz
Zákazník :HŠ sál

Materiál Cena jedn.
m2, kg, bm
Množství Cena celkem

RIGID Plus SPC cl. HVP 9020-7 890 69,50 61855,00
včetně prořezu a na celé balení 0,00
včetně integrované podložky 0,00

0,00

obv. Lišta WLK 125 50 6250,00
včetně komponentu 0,00

0,00
0,00

SLEVA MATERIÁL 10200 -1 -10200,00

práce Cena celkem
příprava,vysátí,odvoz odpadu 15 67 1005,00
montáž vinyl dílců a podložky 150 67 10050,00
montáž obv.iišty 35 50 1750,00

doprava 200 1 200,00
0,00
0,00

nivelace podlahy 5mm 0,00
nivelace Level 110 0,00
spotřeba 1,5kg/mm/m2 29kč/kg 29 525 15225,00
ADHEZNÍ MUSTEK penetrace 38 67 2546,00
nivelování,penetrace a přebroušení 60 67 4020,00
vysátí 0,00
případné nadspotřeba bude doúčtována

Cena celkem bez DPH 92701,00
DPH 21% 1,21 19467,21

I

Cena celkem 112 168 Kč
záloha



BELLO PODLAHY S.r^O^ Karlovi , Velké Meziříčí 594 01

WWW.BELLQPODLAHY.cz

tel. 608 969590 IČO:282 80 806, bellopodlahy@seznam.cz
Zákazník :HŠ sál- nivelace 2

m2, kg, bm
Materiál Cena jedn. Množství Cena celkem

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

práce Cena celkem
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

nivelace podlahy 5mm 0,00
nivelace Level 110 0,00
spotřeba 1,5kg/mm/m2 29kč/kg 29 300 8700,00
ADHEZNÍ MUSTEK penetrace 38 67 2546,00
nivelování,penetrace a přebroušení 60 67 4020,00
vysátí 0,00

záloha


